[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26.11.2021

	№
	453-р

г. Пущино

┌		                                                          ┐
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность директора Муниципального казённого учреждения «Ритуал» городского округа Пущино Московской области

[bookmark: _Hlk52454590]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Пущино от 29.01.2015 № 61/12 «Об утверждении Положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных предприятий, учреждений и организаций городского округа Пущино Московской области», решением Совета депутатов городского округа Пущино от 25.11.2021 № 218/43 «О делегировании депутатов в состав конкурсной комиссии», в связи с вакантной должностью директора Муниципального казённого учреждения «Ритуал» городского округа Пущино Московской области:

1. [bookmark: _Hlk52454632]Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность директора Муниципального казённого учреждения «Ритуал» городского округа Пущино Московской области (далее – МКУ «Ритуал» г.о. Пущино).
2. Назначить проведение конкурса на должность директора МКУ «Ритуал» г.о. Пущино на 27.12.2021 в 11-00 часов по адресу: Московская область, городской округ Пущино, город Пущино, ул. Строителей, д. 18а, каб. 207.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность директора МКУ «Ритуал» г.о. Пущино согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
4. Утвердить текст информационного сообщения о проведении конкурса на должность директора МКУ «Ритуал» г.о. Пущино согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
5. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее распоряжение в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев
[bookmark: _Hlk53402103][bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к распоряжению администрации городского округа Пущино
от 26.11.2021 № 453-р

Состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность директора
МКУ «Ритуал» г.о. Пущино

Председатель конкурсной комиссии:
Хорьков А.А., заместитель главы администрации городского округа Пущино.
Секретарь конкурсной комиссии:
Андреева Е.А., эксперт отдела по делам ГОЧС, МП и ТБ администрации городского округа Пущино.
Члены конкурсной комиссии:
[bookmark: _Hlk53386981]Амелин А.А., депутат Совета депутатов городского округа Пущино (по согласованию);
Быханов А.И., начальник отдела по делам ГОЧС, МП и ТБ администрации городского округа Пущино;
Гуреева О.В., начальник общего отдела администрации городского округа Пущино;
Киселев В.Д., депутат Совета депутатов городского округа Пущино (по согласованию);
Чапурина Н.В., депутат Совета депутатов городского округа Пущино (по согласованию).

Приложение № 2 к распоряжению администрации городского округа Пущино
от 26.11.2021 № 453-р

Информационное сообщение
о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность директора
МКУ «Ритуал» г.о. Пущино

1. В связи с вакантной должностью директора МКУ «Ритуал» г.о. Пущино, на основании «Положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных предприятий, учреждений и организаций городского округа Пущино Московской области» (далее – Положение), утвержденного решением Совета депутатов города Пущино от 29.01.2015 № 61/12, объявлен конкурс по отбору кандидатур на должность директора МКУ «Ритуал» г.о. Пущино (далее – Конкурс). Местонахождение МКУ «Ритуал» г.о. Пущино: 142290, Московская область, гор. Пущино, м-н «В» дом 1.
Проведение Конкурса назначено на 27.12.2021 в 11-00 часов по адресу: Московская область, городского округа Пущино, города Пущино, ул. Строителей, д. 18а, каб. 207.
2. Требования, предъявляемые к претенденту: высшее профессиональное (юридическое или экономическое) образование и стаж работы на руководящих должностях не менее 3 (трех) лет.
3. Адрес, дата и время (час, минуты) начала и окончания приема заявлений с прилагаемыми к ним документам: документы, необходимые для участия в конкурсе, принимаются в течение 10 (рабочих) дней с момента опубликования информационного сообщения о Конкурсе по адресу: Московская область, г.о. Пущино, г. Пущино, ул. Строителей, д. 18а, каб. 222, ежедневно с 09-00 до 13-00 с 14-00 до 16-00 (кроме выходных и праздничных дней).  Контактный телефон: 8(4967) 73-50-50.
4. Кандидат, изъявивший желание участвовать в Конкурсе, лично представляет следующие документы:
а) заявление, листок по учету кадров, фотография;
б) копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
в) копии документов об образовании государственного образца;
г) предложения по концепции развития предприятия, учреждения (в запечатанном конверте, по желанию);
д) автобиография (по желанию).
Копии документов принимаются только при представлении подлинников документов либо копий, которые должны быть нотариально заверены.
5. Конкурс проводится в форме рассмотрения документов, предоставленных для участия в Конкурсе, в соответствии с Положением.
[bookmark: _Hlk52455028]При рассмотрении документов, представленных кандидатами, конкурсная комиссия проверяет их соответствие установленным требованиям Положения, а также достоверность и полноту сведений, содержащихся в этих документах. На основании представленных кандидатами документов конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность директора МКУ «Ритуал» г.о. Пущино принимает решение о допуске кандидата либо об отказе в допуске кандидата к участию в Конкурсе. В том числе конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность директора МКУ «Ритуал» г.о. Пущино вправе осуществлять дополнительную проверку представленных документов, а также запрашивать иную информацию о кандидатах.
image1.jpeg